



Ilkka Nokelainen (vas.), Suvi Savolainen, Anna Helminen, Ari Lindeman, Marko Hanhisuoanto ja Markus Sainio.

Etelä-Karjalan Yrittäjät: Imatra on vuoden yritysystävällisin kunta

Tiedote **15.3.2022 16:37**

Imatralainen Suvi Savolainen valittiin Etelä-Karjalan vuoden uusinajattelijaksi

Etelä-Karjalan Yrittäjät -yhdistys valitsee vuosittain vuoden yritysystävällisimmän kunnan ja vuoden uusinajattelijan.

Maakunnan yritysystävällisemmäksi kunnaksi palkintolautakunta valitsi vuoden 2021 osalta Imatran, jota kiiteltiin siitä, että kaupunki on ottanut määrätietoisia askelia yritysten toimintaedellytysten ja positiivisen yritysilmapiirin luomiseksi.

- Kaupunki osoittaa hyvää kehityshalua ja vuoropuhelua yrittäjien kanssa käydään monella tasolla vapaamuotoisista aamukahveista aina Elinvoima-työryhmään, jossa on yrittäjien edustus. Lisäksi kunnan luottamushenkilöstössä on useita yrittäjätaustaisia edustajia tuomassa päätöksentekoon yritystoiminnan näkökulmaa.

Pandemiatilanne ja itärajan yli tulevien matkailijoiden puuttuminen on vaikeuttanut voimakkaasti seudun yrittäjien tilannetta ja aiheuttanut rakennemuutosta yrittämisen edellytyksiin.

- Imatran kaupunki on tiedostanut yritysten merkityksen kaupungin elinvoimalle ja alueella yleisestikin on nähty yrittäjämyönteisyyden kasvua, kun lähipalveluiden säilymisen tärkeys konkretisoituu katukuvassa ja jokapäiväisessä elämässä, yrittäjäyhdistys kiitteli.

Onnea Suvi!

Uusinajattelija on maakunnassamme vaikuttava rohkea kyseenalaistaja, joka ei odota valmista vaan etsii ratkaisuja ja toteuttaa niitä yhdessä toisten kanssa. Vuoden 2021 uusinajattelijaksi valittiin **Suvi Savolainen**. Perusteluissaan lautakunta totesi:

- Suvi Savolainen on nuori ja aktiivinen toimija, joka on jo jättänyt puumerkkinsä niin paikallisesti eri hankkeissa toimien, kuin kansainvälisesti palkittuna urheilijana. Hän toiminut erityisesti urheilun ja liikunnan saralla tukien nuorten hyväksi tehtävää seuratyötä ja aktiivista toimintaa tuoden uutta ajattelua vanhoihin toimintamalleihin.

- Hän on ollut aloitteellinen ja tekijänä lukuisissa uusissa hankkeissa ja mm. ideoinut Imatran tulevan urheilutalon tiloja ja toimintoja vastaamaan tämän päivän ja tulevaisuuden tarpeita mahdollistaen erilaiset toimintamahdollisuudet tiloissa.

- Suvin toimintatapa on asioihin tarttuva ja mahdolliset epäkohdat ääneen sanova. Hän luo verkostoja ja toimii eri osapuolia yhdistävä tekijänä. Suvin työ ja persoona edustavat juuri sellaista aktiivista toimintaa ja Uusinajattelija-henkeä, jota Etelä-Karjala ja koko Suomi kaipaavat.

Etelä-Karjalan yrittäjien toimitusjohtaja **Marko Hanhisuoanto** ja varapuheenjohtaja **Markus Sainio** luovuttivat palkinnot Imatran kaupungin johdolle ja **Suvi Savolaiselle** tiistaina 15.3.

Lisätietoja:

Marko Hanhisuanto, toimitusjohtaja, Etelä-Karjalan Yrittäjät, 050 440 8868, marko.hanhisuanto@yrittajat.fi